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ACTIVLAB DAA Instant 240
gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu
klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

DAA Instant jest to suplement diety najwyższej jakości wyprodukowany przed firmę Activlab. Zawiera Kwas D-asparaginowy (DAA) będący aminokwasem
niebiałkowym wykazującym efekt fizjologiczny. DAA odgrywa istotną rolę w kontroli produkcji hormonów płciowych, w tym w biosyntezie testosteronu u mężczyzn.
Produkt został wzbogacony o cynk, witaminę B6 oraz o kwas pantotenowy. 

Cynk pomaga w prawidłowej syntezie białka oraz pomaga zachować zdrową skórę, włosy, paznokcie i kości. Cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych. Pomaga również w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.
Przyczynia się do prawidłowego rozwoju rozrodczego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Cynk przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej oraz w utrzymaniu prawidłowego widzenia.
Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A i pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów. Cynk przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego; 

Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, oraz w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, i pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny.

DAA instant można stosować zarówno w okresie budowania masy mięśniowej, jak również kształtowania rzeźby. 

Porcja: 5 g (1 miarka)
Ilość Porcji: 48
Opakowanie: 240 g

Składniki: D-asparaginian sodu, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, barwnik - karmel amoniakalny, aromat, substancje słodzące - acesulfam K i sukraloza,
substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, diglicynian cynku, kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny)

 

Składniki aktywne w 1 porcji **RWS%

Kwas D-asparaginowy 3000 mg  
Cynk 10 mg 100%

Witamina b6 1,4 mg 100%

Kwas pantotenowy 6 mg 100%

** - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal). 
* - Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

Jedną porcję - 5 g (1 miarka) rozpuścić w 250 ml wody. Stosować raz dziennie, najlepiej przed snem. Zalecany okres stosowania kwasu D-asparaginowego – 4
tygodnie.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cola
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